024/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN
CONTRATADO: JODSON BEZERRA DE ARAÚJO
CNPJ:07.154.864/0001-07
OBJETO: Aquisição de materiais de informática necessários para as
atividades da Câmara Municipal de Parelhas/RN.
VALOR  CONTRATADO:  R$  8.255,80  (oito  mil  e  duzentos  e
cinquenta e cinco reais e oitenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art. 24,II da Lei nº 8.666/93
Parelhas/RN, 27 de março de 2023.
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.COMISSÃO DE LICITAÇÃO